关于暑期放假及值班的通知

教育学部老师：

暑假即将来临，为使学部的各项工作有序进行，确保假期的安全及稳定，请您详细阅

读校长办公室发布的《关于暑假安排以及做好暑假期间安全工作的通知》并遵守相关要求，

现将有关工作安排如下：

一、暑假时间安排

1．学生暑假时间：7 月 13 日－8 月 31 日，8 月 31 日老生注册报到。9 月 1 日为本科

生、研究生新生报到日，9 月 2 日举行新生开学典礼。

2．教师暑假时间：7 月 20 日－8 月 26 日，8 月 26 日为全体教师开学日。7 月 15 日

－19 日和 8 月 26 日－8 月 30 日为教师培训与学术交流周。

二、教育学部暑期值班表（值班时间为 8:30-11:30，14:00-17:00）

※放假期间，教育学部公章、党章跟随值班人流转。所有盖章均需登记。

周次

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日 带班领导

21

值班日期 7 月 15 日 7 月 16 日 7 月 17 日 7 月 18 日 7 月 19 日 7 月 20 日 7 月 21 日

杨阳
值班地点

教师培训与学术交流周

正常上班

英东楼 347

王贺嘉

58800885

值班人

值班电话

22

值班日期 7 月 22 日 7 月 23 日 7 月 24 日 7 月 25 日 7 月 26 日 7 月 27 日 7 月 28 日

王晨
值班地点 英东楼 346

呼红宝

58802536

英东楼 346

刘静

58804090

英东楼 256

曾兰芳

58804219

英东楼 347

王贺嘉

58800885

英东楼 257

杨阳

58804057

值班人

值班电话

23

值班日期 7 月 29 日 7 月 30 日 7 月 31 日 8 月 1 日 8 月 2 日 8 月 3 日 8 月 4 日

施克灿
值班地点 英东楼 346

呼红宝

58802536

英东楼 247

任雅才

58804269

英东楼 243

邱化民

58802130

英东楼 257

杨阳

58804057

英东楼 242

刘烨

58804130

值班人

值班电话

24

值班日期 8 月 5 日 8 月 6 日 8 月 7 日 8 月 8 日 8 月 9 日 8 月 10 日 8 月 11 日

张京彬
值班地点 英东楼 242

肖潇

58804610

英东楼 348

王续迪

58800138

英东楼 245

张斐

58804025

英东楼 348

朱晓玲

58800138

值班人

值班电话

25

值班日期 8 月 12 日 8 月 13 日 8 月 14 日 8 月 15 日 8 月 16 日 8 月 17 日 8 月 18 日

刘立
值班地点 英东楼 251

刘楠楠

58804093

英东楼 249

刘芳奇

58805256

英东楼 252

鲁利娟

58800484

值班人

值班电话

26

值班日期 8 月 19 日 8 月 20 日 8 月 21 日 8 月 22 日 8 月 23 日 8 月 24 日 8 月 25 日

余凯
值班地点 英东楼 252

鲁利娟

58800484

英东楼 245

王晶

58804028

英东楼 244

刘美岑

58804715

值班人

值班电话

三、暑假期间学校党委办/校长公室对外用印时间为每周二、四上午 8:30－11:00。

学校办公室值班电话：58807960  58808305

保卫处值班电话：    58808051  58806110

特此通知。

教育学部

二〇一九年七月八日